
UCHWAŁA NR 300/2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia instrukcji planistycznej
„Zasady opracowywania projektu budżetu na 2010 rok”

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z § 1 
Uchwały Nr XXXI/205/2009 Rady Powiatu w Policach z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej na 2010 rok uchwala się, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  i  wprowadza  do  stosowania   instrukcję   planistyczną  „Zasady 
opracowywania projektu budżetu na 2010 rok” stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  odpowiednio  Naczelnikowi Wydziału Finansów 
i  Budżetu  Starostwa  Powiatowego  w  Policach,  dysponentom poszczególnych  części  budżetu 
Powiatu  Polickiego  oraz  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Starostwa  Powiatowego  
w Policach i jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


	UCHWAŁA NR 300/2009
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH
	z dnia 19 sierpnia 2009 r.

